
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Uživatelský manuál – Připojení k Wi-Fi síti NK-HOSTE 

Wi-Fi síť NK-HOSTE je určena pro hosty – návštěvníky a registrované uživatele (čtenáře) Národní 

knihovny České republiky. Níže naleznete návod, jak se připojit a využívat tuto bezdrátovou síť. 

 

1. Důležité upozornění 

Registrace a připojení k Wi-Fi NK-HOSTE není spojeno s vaším čtenářským účtem NK ČR. 

 

2. Připojení k síti 

• Na svém zařízení (mobilní telefon, tablet, notebook) si otevřete nastavení Wi-Fi. 

• Vyberte síť NK-HOSTE. 

• Po připojení budete automaticky přesměrováni na přihlašovací/registrační stránku. 

Pokud k přesměrování nedojde automaticky, otevřete internetový prohlížeč a zkuste načíst 

libovolnou stránku – tím se přesměrování aktivuje. 

 

3. Možnosti přihlášení a registrace 

• Na přihlašovací stránce máte tři možnosti: 

 

A. Nový uživatel – Registrace 

• Klikněte na tlačítko Registration. 

• Vyplňte požadované údaje: 

o E-mailovou adresu 

o Telefonní číslo 

o Odsouhlaste smluvní podmínky 

• Po odeslání údajů obdržíte heslo pro přihlášení. 

• Proběhne automatické připojení k síti. 

Upozornění: Přibližně po 30 minutách může být vyžadováno znovu zadání hesla. 

 

B. Registrovaný uživatel – Přihlášení 

• Pokud jste již registrováni, jednoduše se přihlaste pomocí zadaného e-mailu a hesla. 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

C. Přihlášení přes sociální sítě 

• Můžete se přihlásit také prostřednictvím svého účtu na: 

o Facebook 

o Google 

o LinkedIn 

 

 

 

 

Po registraci (jakoukoli metodou) je připojení platné po dobu 30 dnů. 

Zařízení s pevnou MAC adresou se budou po této registraci připojovat automaticky. 


